
  

 

INFORMATIONS LOGISTIQUES 

EAN Produit EAN Colis EAN Palette 

8 033 717 730 160 18 033 717 730 167 28 033 717 730 164 

UVC / Colis Colis / Couche Couches / Palette Poids brut (kg) 
UVC / Colis / Palette 

Poids net (kg) 
UVC / Colis / Palette 

Dimensions (mm) 
UVC / Colis / Palette 

6 36 5 0.64/4/740  0.63/3.8/680  
250 x 60 

190 x 190 x 260 
1200 x 800 x 1500 

DDM Origine Matière première Site de production 

3 ans Modène (Italie) Modène (Italie) 

 

INGREDIENTS 

Moût de raisin cuit*, vinaigre balsamique de Modène (vinaigre de vin*, moût de raisin cuit*), épaississant: amidon 
modifié de maïs, xanthane. *Contient des sulfites 

 

CONSERVATION 

Avant ouverture : à température ambiante dans un endroit frais et sec, à l’abri de la lumière et de l’humidité. 
Après ouverture : à température ambiante dans un endroit frais et sec, à l’abri de la lumière et de l’humidité. 
 

CARACTERISTIQUES 

• Recette à base de vinaigre balsamique de Modène, sans caramel 

• Bouteille en plastique 

• Produit fabriqué à Modène (Italie) 

 

ATOUTS 

• Appellation IGP (indication géographique protégée) 

• Garanti sans colorant et sans sirop de glucose ajouté  

• Texture onctueuse et délicate saveur aigre-douce  

 

 

Fabriqué en Italie, IGP 

Bec verseur 

 
 

Bouteille PET PNE : 500ml PNT : 500ml 
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INFORMATIONS NUTRITIONNELLES (pour 100g) 

Energie Matières grasses 
(dont acides gras saturés) 

Glucides 
(dont sucres) 

Protéines Sel Allergènes 

232 kcal / 
987 kJ 

0,0 g 
(0,0 g) 

53 g 
(50 g) 

1,3 g 0,2 g Sulfites 

 

Crème de vinaigre balsamique de Modène  

 


